
平成 19 年 3 月 

先 生 各 位 
 

 

 

 

一時受託中止のご案内 
 

 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜わり厚く

お礼申し上げます。 

さて、このたび下記項目の受託を一時中止させていただきたく取り急ぎご案内申し上げます。なお、再開

の目処が立ち次第改めてご案内申し上げます。急なご案内で大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、重ねてよろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

記 
 

 

 

《受託中止日》    平成 19 年 3 月 12 日（月）以降 〔3 月 10 日まで受託〕 
 

 

《 中 止 項 目 》 

総  合 
検査案内 

検 査 
コード 

検 査 項 目 名 称  

P.90 2609 
Ⅰ型コラーゲン C テロペプチド 

（ⅠCTP） 

 

 

《 中 止 理 由 》    上記項目の測定試薬について試薬販売元より、試薬製造工程の問題から出 

荷が一時中断する旨の連絡がございました。現在のところ、試薬出荷再開 

の目処が立っておりませんことから、止む無く受託を一時中止させていた 

だきます。 

 
 

《 再 開 予 定 》    再開の目処が立ち次第ご案内申し上げます。 
 

至急 



平成１９年２月２８日 

 

お客様 各位 

 

 

東京都豊島区西池袋１－１８－２ 

株式会社テイエフビー 

営業部 

 

 

 

「ピリジノリン ⅠＣＴＰ」納期遅延のご案内 

 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立て

をいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社が販売しています「ピリジノリン ⅠＣＴＰ」につきまして、製造元「オリオン

社」の出荷試験において不適合となったため、再製造する事になり貴施設への納品

が遅れることになりました。 

２月２８日現在の確認においては３月８日前後に製品が弊社に入荷し、その後、受

け入れ試験終了後、すみやかに出荷できる見通しでございます。出荷再開日に関し

ましては、確定次第ご連絡申し上げます。 

大変ご迷惑をお掛けする事を深くお詫び申し上げるとともになにとぞ事情ご賢察の

うえご容赦賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

お問い合わせ先 

弊社 カスタマーセンター（電話：０３－５９２２－２８２１） 



 

平成１９年３月６日 

 

お客様 各位 

 

 

東京都豊島区西池袋１－１８－２ 

株式会社テイエフビー 

営業部 

 

 

 

「ピリジノリン ⅠＣＴＰ」納期について 

 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立て

をいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、納期が遅延しています「ピリジノリン ⅠＣＴＰ」につきまして、試薬の最終分注

工程におきまして問題が発生していることが判明し、当初ご案内していました貴施設

への納期が遅れることになりました。 

製造元ではその原因を究明し、早期出荷再開できるよう最善をつくしております。

出荷再開に関しましては、確定次第ご連絡申し上げます。 

大変ご迷惑をお掛けする事を深くお詫び申し上げるとともになにとぞ事情ご賢察の

うえご容赦賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

 

お問い合わせ先 

弊社 カスタマーセンター（電話：０３－５９２２－２８２１） 


